2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27  декабря     2013 года  №  23
Об    утверждении     размера  платы   за

жилищно - коммунальные            услуги
Александровского  сельского поселения
Монастырщинского                      района
Смоленской     области
       Руководствуясь  Жилищным  кодексом Российской  Федерации,  постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  23.05.2006 года № 307 «Об утверждении  Правил  установления  и  определения  нормативов  потребления  коммунальных  услуг»,  Уставом Александровского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской  области, Совет  депутатов  Александровского  сельского  поселения  Монастырщинского  района  Смоленской  области
       РЕШИЛ:

       1.  Установить  и  ввести  в  действие  с  01  января 2014 года  размер платы     за  жилищно- коммунальные   услуги     для населения Александровского сельского  поселения Монастырщинского района  Смоленской  области, согласно  приложению.
        2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его обнародования на информационных стендах в общественных местах  Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

             Т.Г. Ковалева

                                                                             Приложение
                                                                       к  решению  Совета  депутатов

                                                       Александровского  сельского  поселения

                                                                       Монастырщинского      района

                                                                                        Смоленской области

                                                                                    от  27.12.2013  г. № 23
	№

п/п
	         Наименование  услуг
	     Размер  тарифа
          (руб.)

	 1.
	Плата на содержание  и ремонт  и    жилых  помещений, оказываемых   МУП  «Коммунальник»  Александровского
сельского  поселения   Монастырщинского  района  Смоленской  области  на  территории  Александровского  сельского  поселения
	0руб. 92 коп.